valuerit sub extimacione in eodem loco p quia sic in

ter nobis convenit. Actum suprascripta civitate Me

diolani feliciten

Signum ir manus suprascripto Arioaldi judexq qui

propter infirmitate oculi sui scribere minime potuiti

qui ac cartula vendicionis ut supra fieri rogavi. et

ei relecta est.

i Sricoriusj qui et Sezoj judex rogatus subscripsi.

i- llilderadus judex domni imperatoris rogatus

subscripsi.

i Andrevertus rogatus subscripsi.

Signum j- manus Aupaldil qui et .fiichezoj filius

quondam item Aupaldi de suprascripta civitate teste

i Adam filius walperti rogatus subscripsi.

Signum f manus Arioaldi filius llaiprandi de su

prascripta civitate teste

i Petrus rogatus subscripsi.

i Adami qui et Azog rogatus subseripsi

j- Arioaldus rogatus subscripsi.

i Plazarius rogatus subscripsi.

i ago Aribertus notarius domui imperatoris scrio

PSiv post tradita complevi et dedi.

nccccmm

..-.-..

tum ggg . mense martio

.

Sæ autographo in ArciL l. fidelis MedioL

Pono.

ln basilica precursor et baptiste sancti iohannis

sita loco Modicia ligo walpertus archipresbiter et

custus eidem basilicea et filius quondam Adelberti

qui fuit de vico Lissionej et vixit lege. langobardo

ruma oifertor et donator ipsius ecclesiae presens pre

sentibus dixit quisquis in sanctis ac venerabilibus

locis ex suis aliquit contulerit rebqu centuplum ac

cipietj et quod melius esti vita possidebit eterna lit

ideo ego qui supra walpertus archipresbiter et cu

stos dono et oilero in eadem venerabile ecclesia sancti

lohannL idest campo aratorio pecia una juris meiy

quem abere viso sum in eodem loco et fundo Mo

dicia. locus ubi dicitur Ploxiateg coerit ei ad super

totum da mane viaj da meridie et sera seu montes

sancti Ambrosiia et est campum ipsum infra ipses

coerencies per mensura iusta perticasjugialiset sex. ita ut campo ipsoj sicut superius legitun et

homnia quicquit de meo jure infra ipses coerencias

inventum fuerit in integrum. ab ac die-aper ac pa

gina hoifersionis mee jam dicto campo in eadem

ecclesia sancti .lohannis doa trado et offero pro mer

cedem et remedium anime mee et anime seniori meo

Arnulfi archiepiscopusg eo ordine ut ipso campoy quas

in predicte ecclesie ofersiy presbiterisj diaconibnsj sub

diaconibusj qui in predicte ecclesie cotidie oiiciales

sunty perpetuis temporibus abere et tenere debeanL

et cotidie missa. vesperum. matutinum seu alium ofi

cium pro anime salute et gaudium sempiternum j sine

mea et de meis heredes contraditione lit insuper

spondeo adque promitto me ego qui supra walpertus

archipresbiter una cum heredibus meis a si unquam

in tempore ullam advenerit persona. qui contra ea

dem ecclesia vel pars sancti lohanni de suprascri

pto campoi qui superius legiturs agere aut causare

vel minuare quesierinh et clarum factum fuerintj

auctorex et defensorex exinde esse promittimusg et

si defendere non potuerimusj iam dicto campo rexti

tuare promitimus a parte ipsius ecclesie et abbacie

sancti .lobanni sub juxta extimacione in eodem loco

in dublum vobis restituamus. quia sic ex mea bona

voluntas Actum castro eodem loco Modicia ln chrie

sti nomine Percius oto hei gratia imperator augu

stus. anno imperii ejus tercioa mense marciqu indi

ctione duodecima

i walpertus archipresbiter a me facta subscripsi.

1- rPeodaldus diaconus consensi et subscripsi.

1- werenzo subdiaconus consensi et subscripsi.

i- Stabile rogatus Snbscripsi

ir Aimo rogatus subscripsi.

d

ill non se dove fosse questo vico Sorbono. Pra le sottoscrizioni

alia carta del maggio SSS trovo un llderato de vico Sorbona Sic

cflme quella carta e fatta a Milanm ma colllintervento delllarciprete

dt Monza. non mi slupirei che questi luoghi fossero nei contorni

di questi ultima citta . e che il brevanello fosse il liladeneuol ora

m

r tis-y canum iSSS

i Petrus notarius domni imperatoris rogatus sub- a

scripsi.

i reuprandus notarius et judex domni impera

toris scripsip post tradita complevi et dedi.

nccccmx

Ann. aga fs aprilis

otlonis imperætoris diplomaa quo possessionem ec

clesiae et curtis Suzariae feuzoni episcopo re

giensi confrmaL

frinnoscnn MmL Mod.. 11 l. fiad. bipl.. p. lat

canum

ln nomine sancte et individue frinitatis otto

hei gratia romanorum imperator augustus Motum

sit omnibus fidelibus nostris presentibus ac futurisa

quod nos per interventum et petitionem domni Sil

vestri summi pontificis per hoc nostrum preceptum

reddimus et confirmamus sancte regensi aecclesie et

rreuzoni venerabili episcopo suisque successoribus

cortem ejusdem sancte aecclesie Suzariam nomi

natami de qua contentio fuit inter dictum epi

scopum et Arimundum lledoldi filium Plo videlicet

ordine1 ut jam dicta sancta aecclesia et ejusdem pro

tempore rectores prenominatam cortem cum omni

bus suis pertinentiis per hanc nostram auctoritatem

habeant. teneant firmiterque possideant et fruanturs

omnium hominum contradictione et Arimundi con

tentione et molestatione remota lubemus insuper

imperiali potentiap ut nullus dux. archiepiscopuss

episcopus marchiog comesp vicecomesp sculdasius.

gastaldioi nullaque imperii nostri magna parvaque

persona predictam sanctam aecclesiam aut reuzo

nem venerabilem episcopum suosque successores de

predicta corte inquietarey molestare vel contradicere

aut disvestire quovis ingenio presumat Si quis igitur

hanc nostram auctoritatem et confirmationem frege

riti componat ducentas libras auriy medietatem ka

merae nostram et medietatem iam dictae sanctae aec
clesiae suisque rectoribus. quod ut verius credautiurp

manu propria roborantes nostro sigillo sigillari pre

cepimus

nccchx.

Ann. SSSL lii aprilis

Pominicus nominici flius de loco lioboreto

vineam vendit Soniprando presbytera

tw autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poimo.

vir ln nomine hei et Salvatoris nostri lhesu christi

rPercins otto gracia llei imperator augustus p anno

imperii eius neo propicio ic in italia tercioa sesto

decimo kalendas madiiy indictione duodecima. constad

me nominicus Pfilius quondam item bominici de loco

lioboreto illi qui professus sum ex nacionem meam

legem vivere romanap accepisset sicuti et in presencia

testium accepi ad te lioniprandus presbiter filius

quondam item honiprandi argentum per denarios

bonos libras quinque cper una quis libra denarii duo

centi quadragintaj finitum precium pro pecias tres

de vitesa cum area ubi extantz juris mein quam abere

viso sum super fluvio ranaro in loco et fundo Paonisp

et a locus ubi Serra dicitur. Prima pecia de vitesp

quod est in territorio eodem Paonisa est per numerum

fossas m arborum vinearum centenarias decemg coerit

tam ad ipses coerencies. . . . . . . de una parte vites

de eredes quondam Adelberti i et de alia parte vites

de eadem . . . . . . . de aliis duabus partibus vies pu

blices. Alia pecia de vites in predicto ipso loco Paonis

est per numerum fossas arborum vinearum cente

naries quattuorg coerit ei de una parte vitesj de..

. . . . . . . et de alia parte vites de eredes predicti

quondam Adelbertii similique reliquis duabus par

tibus . . . . . . . rercia pecia de vites similiter in eo

dem locoj ut supra legitun est per numerum fossas

arborum vinearum similiter centenaries quattuorg

coerit ei de una parte vites Martini de supradicte

loco lloboretm et de alia parte vites Ansericij et da

tercia parte vites lxiadalij et da quarta parte vites

Smidoni presbiter filio cui supra llominicip sibe que

alii sunt coerentesg et si amplius de meo iuri infra

ipsas coerencias plus inventum fueritp quam ut supra